

MP Lindegaard Holding ApS
Sønderparken 48, 6740 Bramming

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 17 30 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

Morten Lindegaard Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MP Lindegaard Holding ApS
Sønderparken 48
6740 Bramming

CVR-nr.: 39 17 30 18

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Morten Lindegaard Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 282.895 kr. mod 86.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.189	-3.988
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	294.454	110.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.370	-19.751
Resultat før skat	282.895	86.261
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	282.895	86.261
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	50.000
Overføres til overført resultat	221.895	36.261
Disponeret i alt	282.895	86.261

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	20.000	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	654.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>654.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>654.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Likvide beholdninger	<u>501.244</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>501.244</u>	<u>100.000</u>
Aktiver i alt	<u>521.244</u>	<u>754.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	405.774	183.879
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>516.774</u>	<u>283.879</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	406.646
Anden gæld	4.470	63.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.470	470.121
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.470</u>	<u>470.121</u>
Passiver i alt	<u>521.244</u>	<u>754.000</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.370	19.751
	<u>7.370</u>	<u>19.751</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>0</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	654.000	654.000
Afgang i årets løb	-654.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>654.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>654.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	183.879	147.618
Årets overførte overskud eller underskud	221.895	36.261
	<u>405.774</u>	<u>183.879</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	50.000	0
Udloddet udbytte	-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>61.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>61.000</u>	<u>50.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		